в АО «НИС»

08.12.2020           г. Москва

Заявление

Прошу Вас отменить торги по продаже имущества ООО «Генерация-Новые

технологии» (Идентификационный номер 15139-ОАОФ) в связи с обращением конкурсного

управляющего.

Генеральный директор

ООО «Агора»                                                                                                                    Гусев Н.В.